[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO N° 002/2015

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através do Decreto n° 081/2015 de 29 de junho de 2015,

TORNA PÚBLICO :

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital n° 001/2015 fica divulgado o gabarito preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015, abaixo relacionado:

	1 – ENFERMEIRO - ESF

	QUESTÃO 01
	A
	QUESTÃO 05
	B
	QUESTÃO 09
	C

	QUESTÃO 02
	C
	QUESTÃO 06
	D
	QUESTÃO 10
	A

	QUESTÃO 03
	D
	QUESTÃO 07
	A

	QUESTÃO 04
	C
	QUESTÃO 08
	D

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Braço do Trombudo em, 27 de julho de 2015

Charles Rafael Schwambach
Prefeito Municipal